ESTÀDO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Sala da Presidência "!oão Francisco da Cunha Frsnco"

Fone/tax: (55) 3282 1328 ou 3282 1010 - cx' Postal 34 Lavras do Sul/RS

,-Ààiti r, p,ntia"***l@ Íaff opo.com b( ou presidenciocvl@ hatmoil catn

PORTARIA N" 23. DE 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

Exonera Servidora do Poder Legislâtivo

o presidente da câmara de vereadores de Lavras do sul, Estado do Rio Grande do sul, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso II do art 80 da Lei Orgânica do Municipio'

combinado com â alÍnea "â" do inciso III do art 34 do Regimento Intemo

Resolve:

Exonerar a Servidora Rosibei Almeida, Assessora de Bancada desta Casa

Legislativa.

Sâla "João Francisco da Cuúa Fmnco" da Presidência da Câmarâ de Vereadores
de Lavras do Sul, 31 de dezembro de 2020.

7
VeÍeâdor Jonâías Rosa de Souzâ

Presidente

Registrc-se e Publique-se

ixeira Mesa PraÍes
1" Secretária